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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Personlig hygiejne og helbred
* gennemgået procedurer til sikring af hygiejne og helbred hos
medarbejdere og besøgende.
* set formular til udfyldelse af formular omkring hygiejne og
sikkerhed
* set folder til udlevering til besøgende/håndværkere.

Affaldshåndtering
* gennemgået procedurer omkring opbevaring og levering af
affald
* set aftale med biproduktvirksomhed ( Gemidan )
* set opbevaringsbeholdere til fødevareaffald herunder
opmærkning af beholdere

Temperatur køle og fryserum
* gennemgået procedurer for overvågning af temperaturer
* set eksempler på temperaturudskrifter for dagens
temperatur på kølerum og fryserum
* grænseværdier for temperaturer i køle og fryserum.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Kalibrering af termometre.
* Gennemgået procedurer for kalibrering af
indstikningstermometre, lagertermometre og
transportcontainer termometre, herunder system til sikring af
at alle termometre kalibreres.
* set eksempler på dokumentation for kalibrering af
indstikningstermometre, lagertermometre, transportcontainer
termometre og referencetermometer.

Transportmidler vedligeholdelse
* set vedligeholdelse på 2 kølecontainere.
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Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
HACCP gruppe:set at der er oprettet HACCP gruppe.
Afvigelser: set oversigt over afvigelser ( fra gods ind og ud )og at der følges op på systematiske afvigelser.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Uddannelse
* procedurer for uddannelse af medarbejdere i hygiejne og HACCP medlemmer i HACCP
* set materiale til undervisning af medarbejdere i hygiejne.

Mærkning og information: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Sporbarhed
* set sporbarhed på 3 produkter

Sporbarhed animalske fødevarer
Set følgedokumenter ved modtagelse på 2 produkter ( ost ) og på 1 produkt ved afsendelse.
Vejledt konkret om krav til, at det af følgedokumentationen skal fremgå, fra hvilken virksomhed fødevaren er
afsendt.


